
                02/04/2017 28° MARCIA VERDE - PIANEZZA (TO)
pos atleta anno categoria societa' ris. gap

1 FONGUE NTADJOBA MENKAI 2010 EMC [PPM] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
2 GIANUSSO JACOPO 2010 EMC [PPM] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
3 SANNINO GABRIELE ROBERTO 2010 EMC [PPM] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - -
4 MARZOCCA MARCO 2013 EMC [PPM] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
5 CAVALLO CHIARA 2013 EFC [PPF] uisp POL. DIL. BAIRESE - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 GIORGI NICOLO' 2008 EMB [PUM] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA - -
2 MARZOCCA MATTEO 2009 EMB [PUM] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - -
3 BATTISTI PAOLO 2008 EMB [PUM] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO - -
5 PESSIONE FEDERICO 2009 EMB [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE - -
6 PANZALIS ALESSANDRO 2009 EMB [PUM] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
9 GAIOLA NICOLAS 2009 EMB [PUM] uisp ATLETICA VENTUROLI - -

10 MARINARO RICCARDO GIOVANNI 2009 EMB [PUM] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
11 PERARDI SIMONE 2009 EMB [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE - -
pos atleta anno categoria societa' ris. gap

4 GAIOLA ALESSIA 2008 EFB [PUF] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
8 AZARIO LUCREZIA 2009 EFB [PUF] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 MORINI ALESSANDRO 2006 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE - -
2 GIANUSSO YURI 2007 EMA [EM] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
3 PERARDI STEFANO 2007 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE - -
4 LUDERIN RICCARDO 2007 EMA [EM] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
5 LAZAAR OMAR LORENZO 2006 EMA [EM] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
6 VALENTINO GABRIELE 2007 EMA [EM] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - -
7 BACILIERI GLAUCO 2007 EMA [EM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
8 IBBA GIULIO 2006 EMA [EM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
9 PESCE RICCARDO 2007 EMA [EM] uisp ATLETICA VENTUROLI - -

11 TERLIZZI LORENZO 2007 EMA [EM] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
12 AZARIO EDOARDO 2006 EMA [EM] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP - -
13 BERTOLA GUGLIELMO 2006 EMA [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE - -
14 BEVILACQUA CLAUDIO 2006 EMA [EM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
15 ARESU GABRIELE 2007 EMA [EM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
16 MILANI ALESSANDRO 2006 EMA [EM] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
17 BERTETTO OMAR 2007 EMA [EM] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - -
19 VESCHI DANTE PACE 2007 EMA [EM] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
22 D'AURIA EDOARDO 2006 EMA [EM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
pos atleta anno categoria societa' ris. gap
10 TESTA ILENIA 2006 EFA [EF] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
18 PANEBIANCO VIOLA 2007 EFA [EF] uisp POL. DIL. BAIRESE - -
20 QUARANTA ELEONORA 2006 EFA [EF] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
21 PESSIONE GIULIA 2007 EFA [EF] uisp POL. DIL. BAIRESE - -
pos atleta anno categoria societa' ris. gap

1 ALLASIA GIANLUCA 2004 RM [RMB] uisp GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. - -
2 GUIDONE SIMONE 2004 RM [RMB] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
3 MARTELLI EDOARDO 2004 RM [RMB] uisp CLUB GIO 22 RIVERA - -
5 TURINO ALESSIO 2004 RM [RMB] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA - -
7 ALLERA LORENZO 2005 RM [RMA] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
8 MAGNACCA FABRIZIO 2005 RM [RMA] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
9 BORSELLO LORENZO 2004 RM [RMB] uisp ATLETICA VENTUROLI - -

10 SCORZA DIEGO 2005 RM [RMA] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - -
12 TARASCIO ANDREA 2005 RM [RMA] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - -
18 MAZZOTTA ALESSANDRO 2005 RM [RMA] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - -
pos atleta anno categoria societa' ris. gap

4 POLI GIOIA 2004 RF [RFB] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - -
6 ED DANDAOUI SARA 2005 RF [RFA] uisp ATLETICA VENTUROLI - -

11 GAGGINI ALICE 2005 RF [RFA] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - -
13 MURA MARTINA 2004 RF [RFB] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - -
14 PARIS SILVIA 2004 RF [RFB] uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU- -
15 GAIOLA ANNACHIARA 2005 RF [RFA] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
16 LIVANI BENEDETTA 2004 RF [RFB] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - -
17 BRAMANTE FEDERICA 2004 RF [RFB] fidal G.S. DES AMIS - -
pos atleta anno categoria societa' ris. gap

1 OSLER NICOLO' 2002 CM [CM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
2 CAUSIN STEFANO 2002 CM [CM] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - -
3 SCORZA DARIO 2003 CM [CM] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - -
4 TORTORA MAURO 2002 CM [CM] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - -
5 MUSSINO DAVIDE 2002 CM [CM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
6 PORTO GABRIELE 2002 CM [CM] uisp ATLETICA VENTUROLI - -
9 SERRATRICE MIRCO 2002 CM [CM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -

11 BARDELLA LORENZO 2003 CM [CM] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - -
12 VESCO LUCA 2003 CM [CM] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - -



pos atleta anno categoria societa' ris. gap
7 TOSCO GAIA 2002 CF [CF] fidal C.U.S. TORINO - -
8 BARILLA' GIORGIA 2002 CF [CF] uisp ATLETICA VENTUROLI - -

10 FANTON VITTORIA 2003 CF [CF] fidal G.S. DES AMIS - -
13 FAVARO' LIDIA 2002 CF [CF] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - -
14 IANNELLI ALESSIA 2002 CF [CF] uisp A.S.D. DORATLETICA - -
15 TURINO MARTINA 2003 CF [CF] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA - -
pos atleta anno categoria societa' ris. gap

1 SCRIVANI ANDREA 2001 AM [AM] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 - -
2 ALFARONE GABRIELE 2000 AM [AM] uisp A.S.D. DORATLETICA - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
DNF DQ QUACECI ELENA 2001 AF [AF] uisp ATLETICA VENTUROLI - -

pos atleta anno categoria societa' ris. gap
1 BOSIO GIOVANNI 1991 M23..34 [M25] fidal G.S. DES AMIS 00.35.12.0 00.00.00
2 BOGGIO PAOLO 1989 M23..34 [M25] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.54.0 00.00.42
3 FALCONE GIUSEPPE 1984 M23..34 [M30] fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.36.14.0 00.01.02
4 GRONCHI LUCA 1987 M23..34 [M30] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.36.15.0 00.01.03
5 ARGENIO FRANCESCO 1986 M23..34 [M30] uisp CRAL G.T.T. 00.37.23.0 00.02.11
6 RUMIANO ROBY 1985 M23..34 [M30] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.37.37.0 00.02.25
7 MEOLI MAURIZIO 1970 M45..49 [M45] fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.37.45.0 00.02.33
8 MARTINA MARIO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.37.52.0 00.02.40
9 COTTITTO ANGELO 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.41.0 00.03.29

10 GIULIANI ANTONIO 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.38.43.0 00.03.31
11 BAUCHIERO MARCO 1997 M18..22 [M20] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.39.12.0 00.04.00
12 SANTOMAURO GIUSEPPE 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.39.18.0 00.04.06
13 MURA ANTONELLO 1962 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.39.28.0 00.04.16
14 PISCOPO FRANCO 1967 M50..54 [M50] uisp CRAL G.T.T. 00.39.34.0 00.04.22
15 ROBERTO MASSIMO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.39.35.0 00.04.23
16 CASTALDI MASSIMO 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.39.58.0 00.04.46
17 LAGOTTO CHRISTIAN 1987 M23..34 [M30] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.22.0 00.05.10
18 MARCO SULEMAN 1994 M23..34 [M20] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.40.23.0 00.05.11
19 SCARDAMAGLIA SALVATORE 1970 M45..49 [M45] fidal GRUPPO SPORTIVO MONCENISIO 00.40.24.0 00.05.12
20 BIANCO BRUNO 1954 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.28.0 00.05.16
21 PELISSERO LUCA 1972 M45..49 [M45] uisp PODISTICA BUSSOLENO ASD 00.40.30.0 00.05.18
22 CIANO DAVIDE 1988 M23..34 [M25] fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.40.43.0 00.05.31
23 BIASCO GIUSEPPE 1986 M23..34 [M30] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.41.05.0 00.05.53
24 LANDINO FERDINANDO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.06.0 00.05.54
25 GIURRANNA ANDREA 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.41.13.0 00.06.01
26 SERRATRICE MATTIA 1999 M18..22 [JM] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.15.0 00.06.03
27 ANDRONICO GILLES 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.41.16.0 00.06.04
28 CASTELLUCCIO ANDREA 1980 M35..39 [M35] fidal CARIGNANO RUN 00.41.19.0 00.06.07
29 CASERTA MARIO 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.41.22.0 00.06.10
30 MARCHIAFAVA GANDOLFO 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.41.25.0 00.06.13
31 ROMEO FRANCESCO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.41.27.0 00.06.15
32 CASTROGIOVANNI MASSIMO 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. TO 021 00.41.29.0 00.06.17
33 CENACCHI ALESSANDRO 1971 M45..49 [M45] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.41.35.0 00.06.23
34 VERNACCHIO DANIELE 1976 M40..44 [M40] uisp CRAL G.T.T. 00.41.36.0 00.06.24
35 FACCHINELLO MARCO 1967 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.40.0 00.06.28
36 EANDI ELIO 1966 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.41.0 00.06.29
37 PRANDI DANIELE 1987 M23..34 [M30] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.41.44.0 00.06.32
38 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50..54 [M50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.47.0 00.06.35
39 SMERIGLIO ALESSANDRO 1974 M40..44 [M40] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.41.50.0 00.06.38
40 PASQUALINO GIUSEPPE 1975 M40..44 [M40] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.41.51.0 00.06.39
41 TORRIONE ROBERTO 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.53.0 00.06.41
42 DI RIENZO LORETO 1978 M35..39 [M35] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.41.56.0 00.06.44
43 RIZZI MICHELE 1971 M45..49 [M45] fidal ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.42.08.0 00.06.56
44 CODA GIUSEPPE 1969 M45..49 [M45] fidal G.S. DES AMIS 00.42.09.0 00.06.57
45 FERRERO CLAUDIO 1966 M50..54 [M50] atleta con runcard - -
46 PEDRON MARCO 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.13.0 00.07.01
47 PEPE ANGELO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.18.0 00.07.06
48 DINOIA DONATO 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.22.0 00.07.10
49 MITTICA DOMENICO 1972 M45..49 [M45] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.42.27.0 00.07.15
50 PLANO GUIDO 1974 M40..44 [M40] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.42.32.0 00.07.20
51 PERRE ROCCO 1978 M35..39 [M35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.36.0 00.07.24
52 FLORINDI FRANCESCO 1984 M23..34 [M30] fidal G.S. DES AMIS 00.42.44.0 00.07.32
53 BINELLO GIORGIO 1963 M50..54 [M50] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.42.47.0 00.07.35
54 PIOVANO MARCO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.42.51.0 00.07.39
55 MAGLI ANDREA 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.42.52.0 00.07.40
56 BELCASTRO DOMENICO 1956 M60..64 [M60] uisp G.S.P.T. 75 00.42.53.0 00.07.41
57 ARDO' PAOLO 1956 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.54.0 00.07.42
58 DEMO ENRICO 1977 M40..44 [M40] uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.42.55.0 00.07.43
59 RAO LAURA 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.02.0 00.07.50
60 VACCA LEONARDO 1975 M40..44 [M40] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.43.03.0 00.07.51
61 CAVAGLIA' MICHELE 1968 M45..49 [M45] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.43.04.0 00.07.52
62 GIANUSSO CRISTIAN 1973 M40..44 [M40] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.43.05.0 00.07.53
63 AMADIO VITO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.09.0 00.07.57
64 PANTONE ANTONIO 1953 M60..64 [M60] uisp G.S.P.T. 75 00.43.16.0 00.08.04
65 POZZATI MASSIMO 1969 M45..49 [M45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.23.0 00.08.11
66 POVOLO GIAN LUCA 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.43.26.0 00.08.14



67 ORGIU IRENEO 1963 M50..54 [M50] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.43.34.0 00.08.22
68 LONGO FABIO 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.43.37.0 00.08.25
69 NEGRO LIVIO 1968 M45..49 [M45] uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.43.39.0 00.08.27
70 STECCA FABIO 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.43.42.0 00.08.30
71 ANDILORO GIOVANNI 1956 M60..64 [M60] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.43.45.0 00.08.33
72 GOBBATO MARCO 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.43.45.0 00.08.33
73 BORGOGNO MAURIZIO 1979 M35..39 [M35] fidal ATLETICA VALPELLICE 00.43.49.0 00.08.37
74 TORCHIA GIANDOMENICO 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.43.52.0 00.08.40
75 CORIO PIERO 1966 M50..54 [M50] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.44.07.0 00.08.55
76 CINUS VINCENZO 1950 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.11.0 00.08.59
77 VECCHIELLI VINCENZO 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.44.13.0 00.09.01
78 BERNARDON FULVIO 1968 M45..49 [M45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.16.0 00.09.04
79 PELISSERO SILVIO 1977 M40..44 [M40] fidal ATLETICA SUSA 00.44.19.0 00.09.07
80 GEREMIA PINO 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.44.22.0 00.09.10
81 PALLADINO ROSARIO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.44.23.0 00.09.11
82 MEINA FABRIZIO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.44.33.0 00.09.21
83 GUGLIELMETTO LIVIO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.44.53.0 00.09.41
84 GUIOTTO CLAUDIA 1992 F23..34 [F25] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.44.56.0 00.09.44
85 FALCONE SEBASTIANO 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.44.56.0 00.09.44
86 BERTOTTI DIEGO 1975 M40..44 [M40] fidal G.S. DES AMIS 00.44.57.0 00.09.45
87 BIASIOLI MAURO 1974 M40..44 [M40] fidal UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.45.00.0 00.09.48
88 LECASELLE MARCO 1979 M35..39 [M35] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.45.08.0 00.09.56
89 FERRARIO PIERLUIGI 1956 M60..64 [M60] fidal ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00.45.09.0 00.09.57
90 LINARI VITALIANO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.45.12.0 00.10.00
91 CHIEREGATO MAURO 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.45.19.0 00.10.07
92 CARPENTIERI ROSARIO 1967 M50..54 [M50] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.45.21.0 00.10.09
93 CAPPELLO AGOSTINO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.45.26.0 00.10.14
94 TESTA LIVIO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.34.0 00.10.22
95 BALOCCO CLAUDIO 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.36.0 00.10.24
96 PICCI EFISIO 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.45.40.0 00.10.28
97 MANCIN FABIO 1972 M45..49 [M45] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.45.43.0 00.10.31
98 ZAGAMI MARCELLO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.48.0 00.10.36
99 ARENA PATRICK 1970 M45..49 [M45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.49.0 00.10.37

100 DILORENZO STEFANO 1977 M40..44 [M40] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.45.52.0 00.10.40
101 IACOVELLI PIERO 1956 M60..64 [M60] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.45.53.0 00.10.41
102 CAVICCHIA ALESSANDRO 1973 M40..44 [M40] fidal G.S. DES AMIS 00.46.02.0 00.10.50
103 VISENTIN ALESSANDRO 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.46.07.0 00.10.55
104 ESTIVO GIANCARLO 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.46.09.0 00.10.57
105 CORONA MASSIMO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.46.12.0 00.11.00
107 LOCATELLI CLAUDIO 1971 M45..49 [M45] atleta non tesserato 00.46.17.0 00.11.05
108 CAMARCO MAURIZIO 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.46.19.0 00.11.07
109 FREGUGLIA LUDOVICO 1963 M50..54 [M50] uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.46.35.0 00.11.23
110 RUOTOLO RAFFAELE 1949 M65..69 [M65] uisp CRAL G.T.T. 00.46.38.0 00.11.26
111 VOLPATTO SIMONE 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.46.38.0 00.11.26
112 CRIVELLO MASSIMO 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.46.38.0 00.11.26
113 PERINO STEFANO 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.46.46.0 00.11.34
114 MAZZAFERRI ROBERTO 1986 M23..34 [M30] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.46.49.0 00.11.37
115 GILARDI ALDO 1948 M65..69 [M65] fidal ASD POL. PEDAGGIO CASTIGLIONE 00.46.55.0 00.11.43
116 OSTORERO SILVIA 1974 F40..44 [F40] uisp CRAL G.T.T. 00.46.56.0 00.11.44
117 CAPALBO GIORGIO 1970 M45..49 [M45] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.46.57.0 00.11.45
118 OLIVETTI CHRISTIAN 1974 M40..44 [M40] uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.47.03.0 00.11.51
119 NESE VINCENZO 1956 M60..64 [M60] fidal CARIGNANO RUN 00.47.18.0 00.12.06
120 NEGRO DANIELA 1973 F40..44 [F40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.23.0 00.12.11
121 ALBIERO LUCA 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.23.0 00.12.11
122 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.47.30.0 00.12.18
123 MUSCARI ANTONIO 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.47.39.0 00.12.27
124 CHIARETTA PAOLO 1963 M50..54 [M50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.47.45.0 00.12.33
125 LICARI ROBERTO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TO 021 00.47.49.0 00.12.37
126 DI NAPOLI FRANCESCO 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.47.49.0 00.12.37
127 AZARIO MASSIMO 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.47.52.0 00.12.40
128 MARINUCCI GRAZIANO 1981 M35..39 [M35] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.47.53.0 00.12.41
129 PERNICE STEFANO 1992 M23..34 [M25] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.47.54.0 00.12.42
130 PORTINARO DANIELE 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.47.56.0 00.12.44
131 VASONE SARA 1986 F23..34 [F30] uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.47.56.0 00.12.44
132 CAPITANI VALTER 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.57.0 00.12.45
133 GAIDO CLAUDIO 1963 M50..54 [M50] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.47.59.0 00.12.47
134 BELLIN ANTONIO 1980 M35..39 [M35] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.48.00.0 00.12.48
135 PIANTONI STEFANO 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.06.0 00.12.54
136 BELLAGAMBA FABRIZIO 1971 M45..49 [M45] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.48.12.0 00.13.00
137 GUIOTTO SEVERINO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.15.0 00.13.03
138 CARTA ANTONIO 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. TO 021 00.48.18.0 00.13.06
139 CONEGLIAN ANTONIO 1956 M60..64 [M60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.48.28.0 00.13.16
140 RUISI GIUSEPPE 1961 M55..59 [M55] uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.48.29.0 00.13.17
141 ALLASIA CINZIA 1961 F55..59 [F55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.48.38.0 00.13.26
142 MILANETTO MONICA 1968 F45..49 [F45] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.48.39.0 00.13.27
143 GIORGI FULVIO 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.48.40.0 00.13.28
144 IACOVELLI MICHELE 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.48.44.0 00.13.32
145 FRANCO DARIO 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.48.45.0 00.13.33
146 SCALVAZIO MARCO 1970 M45..49 [M45] FALSO 00.48.46.0 00.13.34



147 FERRETTI SALVATORE 1950 M65..69 [M65] fidal MEZZALUNA A.P.D. 00.48.46.0 00.13.34
148 FABBRO MARISA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.48.55.0 00.13.43
149 NICOSIA GIANLUCA 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.48.56.0 00.13.44
150 MAZZARINO DANTE 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.58.0 00.13.46
151 SOTTILE FRANCO 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.49.02.0 00.13.50
152 MILESI JODY 1984 M23..34 [M30] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.49.02.0 00.13.50
153 PARZANESE FRANCO 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.49.03.0 00.13.51
154 MARINO CARLO 1942 M75+ [M75] uisp S.D. BAUDENASCA 00.49.09.0 00.13.57
155 BRACCO GIANCARLO 1961 M55..59 [M55] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.49.10.0 00.13.58
156 GALLIANO MASSIMO 1963 M50..54 [M50] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.49.11.0 00.13.59
157 PAU PIETRO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.49.12.0 00.14.00
158 MAIULLARI MARIO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.13.0 00.14.01
159 DI SANTI MIRIAM 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.49.15.0 00.14.03
160 PALO DOMENICO 1962 M55..59 [M55] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.49.16.0 00.14.04
161 MARCHESAN ALDO 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.49.19.0 00.14.07
162 DEMO MARIO DOMENICO 1952 M65..69 [M65] uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.49.31.0 00.14.19
163 PALMIERO GUGLIELMO 1967 M50..54 [M50] uisp CRAL G.T.T. 00.49.35.0 00.14.23
164 SGARAMELLA GIAN LUCA 1976 M40..44 [M40] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.49.40.0 00.14.28
165 BISCUOLA DENIS MARCO 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.49.44.0 00.14.32
166 FANCELLO MARA 1974 F40..44 [F40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.51.0 00.14.39
167 ZANELLO DANILO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.49.54.0 00.14.42
168 LADOGANA FRANCESCA 1964 F50..54 [F50] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.50.10.0 00.14.58
169 GIANNONE FRANCA 1968 F45..49 [F45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.11.0 00.14.59
170 DE PAOLI GIULIA 1985 F23..34 [F30] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.50.16.0 00.15.04
171 MASSA VALERIA 1983 F23..34 [F30] uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONTAGNARD STURA VALLEY 00.50.18.0 00.15.06
172 CASTRONOVO PIERRE 1948 M65..69 [M65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.50.20.0 00.15.08
173 MEGALE ANTONIO 1948 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.23.0 00.15.11
174 DRAGONE ROBERTO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.50.25.0 00.15.13
175 FORMISANO VALTER 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TO 021 00.50.29.0 00.15.17
176 CONGIU MARIA 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.50.35.0 00.15.23
177 COPPOLA ANIELLO 1947 M70..74 [M70] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.50.36.0 00.15.24
178 BONETTI SONIA 1967 F50..54 [F50] uisp CRAL G.T.T. 00.50.37.0 00.15.25
179 ANTONIONO CLAUDIO GUGLIELMO 1968 M45..49 [M45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.43.0 00.15.31
180 FALCETTA ANTONIO 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.00.00.0 -1.-35.-12
181 ROSSATO UMBERTO MASSIMO 1976 M40..44 [M40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.48.0 00.15.36
182 MANCUSO ROBERTINO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.50.50.0 00.15.38
183 FALETTO CESARE 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.54.0 00.15.42
184 MAZZOCCO GIANFRANCO 1965 M50..54 [M50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.50.55.0 00.15.43
185 PAOLUCCI IGOR 1972 M45..49 [M45] uisp A.S.D. TO 021 00.50.56.0 00.15.44
186 VRUNA MARIO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.50.57.0 00.15.45
187 MADLENA FULVIO 1954 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.59.0 00.15.47
188 CERNUSCO BARBARA 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.51.01.0 00.15.49
189 PRINZIS LUCIANO 1959 M55..59 [M55] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.51.02.0 00.15.50
190 GATTI PAOLA 1972 F45..49 [F45] uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.51.09.0 00.15.57
191 FIORE GIANCARLO 1965 M50..54 [M50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.09.0 00.15.57
192 SANTINI GIOVANNI 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.51.12.0 00.16.00
193 BISTERZO GIANCARLO 1956 M60..64 [M60] uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.51.19.0 00.16.07
194 CASON ELISABETTA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.51.22.0 00.16.10
195 STORELLI MAURO 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.51.30.0 00.16.18
196 APICELLA CARMEN 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.51.34.0 00.16.22
197 MARZO FRANCESCO 1953 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.52.0 00.16.40
198 ROCCHI DAVIDE 1982 M35..39 [M35] uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONTAGNARD STURA VALLEY 00.51.59.0 00.16.47
199 GALLO FABIO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.52.00.0 00.16.48
200 CALLERI MONICA 1986 F23..34 [F30] uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.52.02.0 00.16.50
201 BRUNETTI BATTISTA 1943 M70..74 [M70] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.52.06.0 00.16.54
202 BURLAKOVA TETYANA 1969 F45..49 [F45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.52.07.0 00.16.55
203 BORDONARO ROSARIO 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.52.07.0 00.16.55
204 PIANO SILVIA 1958 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.52.10.0 00.16.58
205 CACCIOTTO CAROLINA 1978 F35..39 [F35] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.52.14.0 00.17.02
206 AGOSTINI GIORGIO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TO 021 00.52.25.0 00.17.13
207 TORCHIO ALESSANDRA 1995 F18..22 [F20] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.52.26.0 00.17.14
208 MANGIAPANE MARCO 1973 M40..44 [M40] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.52.28.0 00.17.16
209 BRUSCIANO EMANUELA 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.52.32.0 00.17.20
210 GARGANO ANTONIO 1949 M65..69 [M65] uisp CRAL G.T.T. 00.52.38.0 00.17.26
211 BOCCHINO EUGENIO 1940 M75+ [M75] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.52.38.0 00.17.26
212 CARE' MARIA CONCETTA 1965 F50..54 [F50] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.52.41.0 00.17.29
213 RUGGIERI GIANBATTISTA 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.52.42.0 00.17.30
214 FASOLO LUCA 1983 M23..34 [M30] uisp CRAL G.T.T. 00.52.44.0 00.17.32
215 CACCIAPAGLIA GIUSEPPE 1960 M55..59 [M55] fidal CARIGNANO RUN 00.52.45.0 00.17.33
216 D'ESTE ANTONIO 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. TO 021 00.52.45.0 00.17.33
217 PETRILLI RAFFAELLA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. TO 021 00.52.46.0 00.17.34
218 ROMEO ALESSANDRO 1979 M35..39 [M35] uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.52.51.0 00.17.39
219 MONTALBANO BIAGIO 1963 M50..54 [M50] uisp CRAL G.T.T. 00.52.55.0 00.17.43
220 FERRARI CARLO 1944 M70..74 [M70] uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.52.57.0 00.17.45
221 CUGNO MILVA 1972 F45..49 [F45] fidal ATLETICA SUSA 00.52.58.0 00.17.46
222 LATO FLORA 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.53.01.0 00.17.49
223 LA ROSA SANTINA 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.53.02.0 00.17.50
224 SPIRITO ADRIANO 1963 M50..54 [M50] uisp CRAL G.T.T. 00.53.07.0 00.17.55
225 DETTORI GIUSEPPE 1946 M70..74 [M70] uisp CRAL G.T.T. 00.53.15.0 00.18.03



226 RUISI GIADA GRAZIELLA 1995 F18..22 [F20] uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.53.17.0 00.18.05
227 MASTROPIETRO VINCENZO 1956 M60..64 [M60] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.53.18.0 00.18.06
228 AQUECI ANTONIO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.53.19.0 00.18.07
229 GIRALDO FABRIZIO 1972 M45..49 [M45] uisp CRAL G.T.T. 00.53.19.0 00.18.07
230 DI DONA ANTONIO 1964 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.53.22.0 00.18.10
231 CORDERO GIULIA 1990 F23..34 [F25] uisp CRAL G.T.T. 00.53.29.0 00.18.17
232 MEDAINA LINO 1958 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.35.0 00.18.23
233 CALABRESE GAETANO 1974 M40..44 [M40] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.53.36.0 00.18.24
234 VIOLA ELIA 1957 M60..64 [M60] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.53.43.0 00.18.31
235 MOSELLI LAURA ANNA MARIA 1966 F50..54 [F50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.53.44.0 00.18.32
236 RESTAGNO LUCA 1969 M45..49 [M45] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.53.46.0 00.18.34
237 GIORDANO PIERO 1960 M55..59 [M55] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.53.51.0 00.18.39
238 COPPOLA ILIA 1959 F55..59 [F55] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.53.53.0 00.18.41
239 SCIBETTA ANTONINO 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.53.53.0 00.18.41
240 FOINI GIUSEPPE 1963 M50..54 [M50] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.53.59.0 00.18.47
241 STEFANUCCI DOMENICO 1955 M60..64 [M60] uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.54.01.0 00.18.49
242 RUSSO DANTE 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.54.05.0 00.18.53
243 DEIURE SILVESTRO 1948 M65..69 [M65] uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.54.11.0 00.18.59
244 CURTO PIETRO 1962 M55..59 [M55] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.54.21.0 00.19.09
245 TRON ANITA 1955 F60..64 [F60] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.54.52.0 00.19.40
246 MADARO RAFFAELE 1950 M65..69 [M65] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.54.59.0 00.19.47
247 TORCHETTI ROCCO 1951 M65..69 [M65] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.55.00.0 00.19.48
248 ARETINI ENRICO 1975 M40..44 [M40] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.55.03.0 00.19.51
249 GROCCIA CARMINE 1966 M50..54 [M50] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.55.06.0 00.19.54
250 CENA ANDREA 1969 M45..49 [M45] fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.55.12.0 00.20.00
251 LASAGNO MARCO 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.55.18.0 00.20.06
252 GALLINA SILVIA 1969 F45..49 [F45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.22.0 00.20.10
253 BOSCO ALBERTO 1964 M50..54 [M50] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.55.23.0 00.20.11
254 SUPPO MARINA 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.55.33.0 00.20.21
255 ZENGA SILVESTRO 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.42.0 00.20.30
256 PARGALIA LUIGI 1968 M45..49 [M45] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.55.51.0 00.20.39
257 DANIELI LUANA 1973 F40..44 [F40] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.56.01.0 00.20.49
258 BOROTTO DALLA VECCHIA FABIO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.56.09.0 00.20.57
259 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 M50..54 [M50] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.56.16.0 00.21.04
260 AVARO MICHELE 1976 M40..44 [M40] fidal CARIGNANO RUN 00.56.17.0 00.21.05
261 ARROTINI CORRADINO 1956 M60..64 [M60] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.56.23.0 00.21.11
262 PLUMARI LAURA 1972 F45..49 [F45] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.56.26.0 00.21.14
263 GUERRA SERGIO 1952 M65..69 [M65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.52.0 00.21.40
264 TAVERNITI MARIA TERESA 1963 F50..54 [F50] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.56.53.0 00.21.41
265 MANZI CARLA 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.56.58.0 00.21.46
266 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.59.0 00.21.47
267 TROMBINI MARCO 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.57.00.0 00.21.48
268 LANFRANCO VALTER 1947 M70..74 [M70] uisp A.S.D. TO 021 00.57.03.0 00.21.51
269 GATTINO ELSO 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.57.19.0 00.22.07
270 NATTA ALESSANDRA 1966 F50..54 [F50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.57.20.0 00.22.08
271 DI VIETRI PASQUALE 1942 M75+ [M75] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.57.37.0 00.22.25
272 FIORENTINI GIUSEPPE 1946 M70..74 [M70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.57.43.0 00.22.31
273 CONTRAFATTO ANTONELLA 1964 F50..54 [F50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.57.47.0 00.22.35
274 BOCCARDO ROBERTO 1959 M55..59 [M55] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.57.51.0 00.22.39
275 CONSOLE LUIGI 1952 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.57.54.0 00.22.42
276 SERRATRICE ALBERTO 1967 M50..54 [M50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.57.58.0 00.22.46
277 BOSCOLO CORRADO 1953 M60..64 [M60] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.57.59.0 00.22.47
278 SANTORSOLA FRANCESCO 1956 M60..64 [M60] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.58.04.0 00.22.52
279 LESERRI TOMMASO 1965 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.58.08.0 00.22.56
280 BARILE VINCENZO 1966 M50..54 [M50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.58.08.0 00.22.56
281 MORONI ROSANNA 1951 F65..69 [F65] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.58.09.0 00.22.57
282 FERRERO SERGIO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.58.11.0 00.22.59
283 ENIPEO LAURA 1969 F45..49 [F45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.58.22.0 00.23.10
284 GARAU GIUSEPPINA 1962 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.27.0 00.23.15
285 BATTISTA GIUSTINIANO 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.58.29.0 00.23.17
286 CANTORE ALICE 1972 F45..49 [F45] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.58.43.0 00.23.31
287 CIANI VINCENZO 1947 M70..74 [M70] uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.58.51.0 00.23.39
288 RINALDI SERGIO 1961 M55..59 [M55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.53.0 00.23.41
289 DE SIMONE PATRIZIA 1965 F50..54 [F50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.58.57.0 00.23.45
290 ANSELMO DAVIDE 1979 M35..39 [M35] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.59.05.0 00.23.53
291 MARTINETTO RENATO 1957 M60..64 [M60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.07.0 00.23.55
292 GIAI ELGA 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.59.25.0 00.24.13
293 BUSSO MARCO 1963 M50..54 [M50] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.59.26.0 00.24.14
294 RUBINO FORTUNATO 1948 M65..69 [M65] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.59.33.0 00.24.21
295 TRIPODI GIOVANNA 1975 F40..44 [F40] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.59.34.0 00.24.22
296 GIACOIA DEBORA 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.59.34.0 00.24.22
297 TRIPODI MARIA 1973 F40..44 [F40] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.59.35.0 00.24.23
298 BERTOLLO DANIELA 1965 F50..54 [F50] uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.59.56.0 00.24.44
299 ORIOLO SILVANA 1957 F60..64 [F60] uisp CRAL G.T.T. 01.00.09.0 00.24.57
300 FARETRA FRANCESCO 1946 M70..74 [M70] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 01.00.29.0 00.25.17
301 SCAVINO GIOVANNI 1951 M65..69 [M65] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.00.32.0 00.25.20
302 PELISSERO GIAMPIERO 1944 M70..74 [M70] uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 01.00.40.0 00.25.28
303 MARABOTTO SERGIO 1963 M50..54 [M50] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 01.00.40.0 00.25.28
304 SCIENZA LUCIANO 1946 M70..74 [M70] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.49.0 00.25.37



305 MORELLI ANTONIETTA 1962 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.54.0 00.25.42
306 COMITO FERNANDO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. TO 021 01.01.00.0 00.25.48
307 GAROFALO CARMELA 1961 F55..59 [F55] uisp POL. DIL. BAIRESE 01.01.24.0 00.26.12
308 VICO VITTORIO 1947 M70..74 [M70] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 01.01.38.0 00.26.26
309 LUCERNI MASSIMO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.01.39.0 00.26.27
310 CATOLINO ROCCO 1944 M70..74 [M70] uisp A.S.D. TO 021 01.01.57.0 00.26.45
311 PIDDIU MARIA BONARIA 1948 F65..69 [F65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.02.00.0 00.26.48
312 TREVISANUTTO MARIO 1954 M60..64 [M60] uisp CRAL G.T.T. 01.02.04.0 00.26.52
313 D'ANGELO ROSARIO 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.02.15.0 00.27.03
314 GALATI SALVATORE 1952 M65..69 [M65] uisp CRAL G.T.T. 01.02.28.0 00.27.16
315 MARTANO GIOVANNI 1950 M65..69 [M65] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 01.02.31.0 00.27.19
316 ZANELLATO FRANCESCA 1944 F70..74 [F70] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 01.02.41.0 00.27.29
317 GILETTA GIOVANNI 1959 M55..59 [M55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.02.48.0 00.27.36
318 AGOSTINO GRAZIA 1963 F50..54 [F50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 01.02.58.0 00.27.46
319 DI NOLFO SANTO 1949 M65..69 [M65] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.03.26.0 00.28.14
320 PIERGIOVANNI LUIGI 1954 M60..64 [M60] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 01.03.33.0 00.28.21
321 LAPORTA ANNA 1961 F55..59 [F55] uisp G.S. MURIALDO A.D. 01.03.38.0 00.28.26
322 BO' AGOSTINO 1937 M75+ [M80] uisp G.S.P.T. 75 01.03.50.0 00.28.38
323 DE SIMONE FRANCESCA 1958 F55..59 [F55] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 01.03.54.0 00.28.42
324 DANIELIS CLAUDIA 1944 F70..74 [F70] uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 01.04.07.0 00.28.55
325 MASIERO LORETTO 1945 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.04.19.0 00.29.07
326 TONIETTI FRANCA 1947 F70..74 [F70] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.05.05.0 00.29.53
327 AZZOLINA LUCIA 1958 F55..59 [F55] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 01.05.19.0 00.30.07
328 D'AMELIO SAVINO 1957 M60..64 [M60] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.05.49.0 00.30.37
329 ALBERTIN WALTER 1948 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.06.05.0 00.30.53
330 MARTELLO BRUNA 1960 F55..59 [F55] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 01.06.57.0 00.31.45
331 BELLINO IRENE MAGDA 1956 F60..64 [F60] uisp A.S.D. TO 021 01.07.06.0 00.31.54
332 NAPOLITANO ROSARIO 1972 M45..49 [M45] fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 01.07.12.0 00.32.00
333 ARCHINA TERESA 1949 F65..69 [F65] uisp ATLETICA VENTUROLI 01.07.15.0 00.32.03
334 VITETTA MARIA 1967 F50..54 [F50] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 01.07.20.0 00.32.08
335 TREVISANUTTO GIULIANO 1944 M70..74 [M70] uisp CRAL G.T.T. 01.07.43.0 00.32.31
336 TAPPA LUIGINA 1948 F65..69 [F65] uisp G.S.P.T. 75 01.08.06.0 00.32.54
337 CIANCIA UMBERTA 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 01.08.14.0 00.33.02
338 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F75+ [F75] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.08.16.0 00.33.04
339 IEMMA PATRIZIA 1971 F45..49 [F45] uisp A.S.D. TO 021 01.09.22.0 00.34.10
340 URGO VITO 1963 M50..54 [M50] uisp A.S.D. TO 021 01.09.52.0 00.34.40
341 RIZZO CALOGERO 1945 M70..74 [M70] uisp CRAL G.T.T. 01.10.12.0 00.35.00
342 STEFANI GRAZIELLA 1943 F70..74 [F70] uisp S.D. BAUDENASCA 01.10.40.0 00.35.28
343 FRANCONE PAOLO 1946 M70..74 [M70] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.12.25.0 00.37.13
344 VECCHIONE FRANCO 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.12.27.0 00.37.15
345 MAZZOTTA VINCENZO 1958 M55..59 [M55] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 01.12.28.0 00.37.16
346 GATTUSO ERICA 1954 F60..64 [F60] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.13.15.0 00.38.03
347 GARINO FRANCO 1942 M75+ [M75] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.13.33.0 00.38.21
348 RUSSOTTO SALVATORE 1975 M40..44 [M40] uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 01.14.10.0 00.38.58
349 GHERRA STEFANIA 1970 F45..49 [F45] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.15.33.0 00.40.21
350 SPIRITO ENZO 1941 M75+ [M75] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.16.05.0 00.40.53
351 DI GENNARO RAFFAELE 1946 M70..74 [M70] uisp G.S.P.T. 75 01.17.02.0 00.41.50
352 CERVELLINO CARMINE 1947 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.18.18.0 00.43.06
353 BARRERA SILVANO 1954 M60..64 [M60] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 01.18.29.0 00.43.17
354 STURARO NEVIO 1944 M70..74 [M70] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.23.43.0 00.48.31
355 PRESICCE SERENO 1950 M65..69 [M65] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.23.45.0 00.48.33
356 CAPUANO ANTONIO 1949 M65..69 [M65] uisp A.S.D. DORATLETICA 01.23.56.0 00.48.44
357 PASQUARELLI DONATO 1956 M60..64 [M60] uisp CRAL G.T.T. 01.25.58.0 00.50.46
358 BELLANOVA MARIA 1934 F75+ [F80] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.40.16.0 01.05.04
359 CAVALLO MARILISA 1979 F35..39 [F35] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 01.45.16.0 01.10.04

DNF DQ MUSSINO BRUNO 1961 M55..59 [M55] uisp A.S.D. DORATLETICA - -



CLASSIFICA DI CATEGORIA
1 FONGUE NTADJOBA MENKAI 2010 PPM uisp ATLETICA VENTUROLI - 10
2 GIANUSSO JACOPO 2010 PPM uisp ATLETICA VENTUROLI - 9
3 SANNINO GABRIELE ROBERTO 2010 PPM uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - 8
4 MARZOCCA MARCO 2013 PPM uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - 7

1 GIORGI NICOLO' 2008 PUM uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA - 10
2 MARZOCCA MATTEO 2009 PUM uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - 9
3 BATTISTI PAOLO 2008 PUM uisp A.S.D. PODISTICA TORINO - 8
4 PESSIONE FEDERICO 2009 PUM uisp POL. DIL. BAIRESE - 7
5 PANZALIS ALESSANDRO 2009 PUM uisp ATLETICA VENTUROLI - 6
6 GAIOLA NICOLAS 2009 PUM uisp ATLETICA VENTUROLI - 5
7 MARINARO RICCARDO GIOVANNI 2009 PUM uisp ATLETICA VENTUROLI - 4
8 PERARDI SIMONE 2009 PUM uisp POL. DIL. BAIRESE - 3

1 MORINI ALESSANDRO 2006 EM uisp POL. DIL. BAIRESE - 10
2 GIANUSSO YURI 2007 EM uisp ATLETICA VENTUROLI - 9
3 PERARDI STEFANO 2007 EM uisp POL. DIL. BAIRESE - 8
4 LUDERIN RICCARDO 2007 EM uisp ATLETICA VENTUROLI - 7
5 LAZAAR OMAR LORENZO 2006 EM uisp ATLETICA VENTUROLI - 6
6 VALENTINO GABRIELE 2007 EM uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI - 5
7 BACILIERI GLAUCO 2007 EM uisp A.S.D. DORATLETICA - 4
8 IBBA GIULIO 2006 EM uisp A.S.D. DORATLETICA - 3
9 PESCE RICCARDO 2007 EM uisp ATLETICA VENTUROLI - 2

10 TERLIZZI LORENZO 2007 EM uisp ATLETICA VENTUROLI - 1
11 AZARIO EDOARDO 2006 EM uisp A.S.D. RUBATA' GROUP - 1
12 BERTOLA GUGLIELMO 2006 EM uisp POL. DIL. BAIRESE - 1
13 BEVILACQUA CLAUDIO 2006 EM uisp A.S.D. DORATLETICA - 1
14 ARESU GABRIELE 2007 EM uisp A.S.D. DORATLETICA - 1
15 MILANI ALESSANDRO 2006 EM uisp ATLETICA VENTUROLI - 1
16 BERTETTO OMAR 2007 EM uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 1
17 VESCHI DANTE PACE 2007 EM uisp ATLETICA VENTUROLI - 1
18 D'AURIA EDOARDO 2006 EM uisp A.S.D. DORATLETICA - 1

1 ALLASIA GIANLUCA 2004 RMB uisp GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. - 10
2 GUIDONE SIMONE 2004 RMB uisp A.S.D. DORATLETICA - 9
3 MARTELLI EDOARDO 2004 RMB uisp CLUB GIO 22 RIVERA - 8
4 TURINO ALESSIO 2004 RMB uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA - 7
5 ALLERA LORENZO 2005 RMA uisp ATLETICA VENTUROLI - 6
6 MAGNACCA FABRIZIO 2005 RMA uisp ATLETICA VENTUROLI - 5
7 BORSELLO LORENZO 2004 RMB uisp ATLETICA VENTUROLI - 4
8 SCORZA DIEGO 2005 RMA uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 3
9 TARASCIO ANDREA 2005 RMA uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 2

10 MAZZOTTA ALESSANDRO 2005 RMA uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 1

1 OSLER NICOLO' 2002 CM uisp A.S.D. DORATLETICA - 10
2 CAUSIN STEFANO 2002 CM uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 9
3 SCORZA DARIO 2003 CM uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 8
4 TORTORA MAURO 2002 CM uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 7
5 MUSSINO DAVIDE 2002 CM uisp A.S.D. DORATLETICA - 6
6 PORTO GABRIELE 2002 CM uisp ATLETICA VENTUROLI - 5
7 SERRATRICE MIRCO 2002 CM uisp A.S.D. DORATLETICA - 4
8 BARDELLA LORENZO 2003 CM uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 3
9 VESCO LUCA 2003 CM uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 2

1 SCRIVANI ANDREA 2001 AM uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 - 10
2 ALFARONE GABRIELE 2000 AM uisp A.S.D. DORATLETICA - 9

1 CAVALLO CHIARA 2013 PPF uisp POL. DIL. BAIRESE - 10

1 GAIOLA ALESSIA 2008 PUF uisp ATLETICA VENTUROLI - 10
2 AZARIO LUCREZIA 2009 PUF uisp A.S.D. RUBATA' GROUP - 9

1 TESTA ILENIA 2006 EF uisp A.S.D. DORATLETICA - 10
2 PANEBIANCO VIOLA 2007 EF uisp POL. DIL. BAIRESE - 9
3 QUARANTA ELEONORA 2006 EF uisp A.S.D. DORATLETICA - 8
4 PESSIONE GIULIA 2007 EF uisp POL. DIL. BAIRESE - 7

1 POLI GIOIA 2004 RFB uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 10
2 ED DANDAOUI SARA 2005 RFA uisp ATLETICA VENTUROLI - 9
3 GAGGINI ALICE 2005 RFA uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 8
4 MURA MARTINA 2004 RFB uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 7
5 PARIS SILVIA 2004 RFB uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU - 6
6 GAIOLA ANNACHIARA 2005 RFA uisp ATLETICA VENTUROLI - 5
7 LIVANI BENEDETTA 2004 RFB uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 4
8 BRAMANTE FEDERICA 2004 RFB fidal G.S. DES AMIS - 3

CATEGORIA PPF

CATEGORIA PUF

CATEGORIA ESOF

CATEGORIA RF

CATEGORIA PPM

CATEGORIA PUM

CATEGORIA ESOM

CATEGORIA RM

CATEGORIA CM

CATEGORIA AM



1 TOSCO GAIA 2002 CF fidal C.U.S. TORINO - 10
2 BARILLA' GIORGIA 2002 CF uisp ATLETICA VENTUROLI - 9
3 FANTON VITTORIA 2003 CF fidal G.S. DES AMIS - 8
4 FAVARO' LIDIA 2002 CF uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE - 7
5 IANNELLI ALESSIA 2002 CF uisp A.S.D. DORATLETICA - 6
6 TURINO MARTINA 2003 CF uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA - 5

1 BAUCHIERO MARCO 1997 M20 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.39.12 10
2 SERRATRICE MATTIA 1999 JM uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.15 9

1 BOSIO GIOVANNI 1991 M25 fidal G.S. DES AMIS 00.35.12 10
2 BOGGIO PAOLO 1989 M25 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.54 9
3 FALCONE GIUSEPPE 1984 M30 fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.36.14 8
4 GRONCHI LUCA 1987 M30 uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.36.15 7
5 ARGENIO FRANCESCO 1986 M30 uisp CRAL G.T.T. 00.37.23 6
6 RUMIANO ROBY 1985 M30 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.37.37 5
7 LAGOTTO CHRISTIAN 1987 M30 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.22 4
8 MARCO SULEMAN 1994 M20 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.40.23 3
9 CIANO DAVIDE 1988 M25 fidal ATLETICA GIO' 22 RIVERA 00.40.43 2

10 BIASCO GIUSEPPE 1986 M30 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.41.05 1
11 PRANDI DANIELE 1987 M30 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.41.44 1
12 FLORINDI FRANCESCO 1984 M30 fidal G.S. DES AMIS 00.42.44 1
13 MAZZAFERRI ROBERTO 1986 M30 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.46.49 1
14 PERNICE STEFANO 1992 M25 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.47.54 1
15 MILESI JODY 1984 M30 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.49.02 1
16 FASOLO LUCA 1983 M30 uisp CRAL G.T.T. 00.52.44 1

1 ANDRONICO GILLES 1981 M35 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.41.16 10
2 CASTELLUCCIO ANDREA 1980 M35 fidal CARIGNANO RUN 00.41.19 9
3 CASTROGIOVANNI MASSIMO 1981 M35 uisp A.S.D. TO 021 00.41.29 8
4 DI RIENZO LORETO 1978 M35 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.41.56 7
5 PERRE ROCCO 1978 M35 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.36 6
6 BORGOGNO MAURIZIO 1979 M35 fidal ATLETICA VALPELLICE 00.43.49 5
7 LECASELLE MARCO 1979 M35 fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.45.08 4
8 ESTIVO GIANCARLO 1981 M35 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.46.09 3
9 MARINUCCI GRAZIANO 1981 M35 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.47.53 2

10 BELLIN ANTONIO 1980 M35 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.48.00 1
11 ROCCHI DAVIDE 1982 M35 uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONTAGNARD STURA VALLEY 00.51.59 1
12 ROMEO ALESSANDRO 1979 M35 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.52.51 1
13 ANSELMO DAVIDE 1979 M35 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.59.05 1

1 GIULIANI ANTONIO 1973 M40 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.38.43 10
2 SANTOMAURO GIUSEPPE 1974 M40 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.39.18 9
3 GIURRANNA ANDREA 1976 M40 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.41.13 8
4 VERNACCHIO DANIELE 1976 M40 uisp CRAL G.T.T. 00.41.36 7
5 SMERIGLIO ALESSANDRO 1974 M40 fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.41.50 6
6 PASQUALINO GIUSEPPE 1975 M40 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.41.51 5
7 TORRIONE ROBERTO 1976 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.53 4
8 PEDRON MARCO 1977 M40 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.13 3
9 PLANO GUIDO 1974 M40 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.42.32 2

10 DEMO ENRICO 1977 M40 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.42.55 1
11 VACCA LEONARDO 1975 M40 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.43.03 1
12 GIANUSSO CRISTIAN 1973 M40 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.43.05 1
13 LONGO FABIO 1976 M40 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.43.37 1
14 STECCA FABIO 1974 M40 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.43.42 1
15 GOBBATO MARCO 1974 M40 uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.43.45 1
16 TORCHIA GIANDOMENICO 1976 M40 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.43.52 1
17 VECCHIELLI VINCENZO 1976 M40 uisp A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 00.44.13 1
18 PELISSERO SILVIO 1977 M40 fidal ATLETICA SUSA 00.44.19 1
19 GEREMIA PINO 1976 M40 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.44.22 1
20 FALCONE SEBASTIANO 1974 M40 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.44.56 1
21 BERTOTTI DIEGO 1975 M40 fidal G.S. DES AMIS 00.44.57 1
22 BIASIOLI MAURO 1974 M40 fidal UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.45.00 1
23 CHIEREGATO MAURO 1976 M40 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.45.19 1
24 DILORENZO STEFANO 1977 M40 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.45.52 1
25 CAVICCHIA ALESSANDRO 1973 M40 fidal G.S. DES AMIS 00.46.02 1
26 OLIVETTI CHRISTIAN 1974 M40 uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.47.03 1
27 ALBIERO LUCA 1973 M40 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.23 1
28 GIORGI FULVIO 1973 M40 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.48.40 1
29 NICOSIA GIANLUCA 1974 M40 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.48.56 1
30 SGARAMELLA GIAN LUCA 1976 M40 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.49.40 1
31 FALCETTA ANTONIO 1973 M40 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.00.00 1
32 ROSSATO UMBERTO MASSIMO 1976 M40 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.48 1
33 MANGIAPANE MARCO 1973 M40 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.52.28 1
34 CALABRESE GAETANO 1974 M40 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.53.36 1
35 ARETINI ENRICO 1975 M40 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.55.03 1
36 AVARO MICHELE 1976 M40 fidal CARIGNANO RUN 00.56.17 1
37 RUSSOTTO SALVATORE 1975 M40 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 01.14.10 1

CATEGORIA M23..34

CATEGORIA M35..39

CATEGORIA M40..44

CATEGORIA CF

CATEGORIA M18..22



1 MEOLI MAURIZIO 1970 M45 fidal POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.37.45 10
2 SCARDAMAGLIA SALVATORE 1970 M45 fidal GRUPPO SPORTIVO MONCENISIO 00.40.24 9
3 PELISSERO LUCA 1972 M45 uisp PODISTICA BUSSOLENO ASD 00.40.30 8
4 CASERTA MARIO 1972 M45 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.41.22 7
5 MARCHIAFAVA GANDOLFO 1970 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.41.25 6
6 CENACCHI ALESSANDRO 1971 M45 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.41.35 5
7 RIZZI MICHELE 1971 M45 fidal ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.42.08 4
8 CODA GIUSEPPE 1969 M45 fidal G.S. DES AMIS 00.42.09 3
9 DINOIA DONATO 1971 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.22 2

10 MITTICA DOMENICO 1972 M45 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.42.27 1
11 PIOVANO MARCO 1969 M45 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.42.51 1
12 MAGLI ANDREA 1972 M45 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.42.52 1
13 CAVAGLIA' MICHELE 1968 M45 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.43.04 1
14 AMADIO VITO 1969 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.09 1
15 POZZATI MASSIMO 1969 M45 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.23 1
16 NEGRO LIVIO 1968 M45 uisp VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.43.39 1
17 BERNARDON FULVIO 1968 M45 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.16 1
18 MEINA FABRIZIO 1968 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.44.33 1
19 BALOCCO CLAUDIO 1971 M45 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.45.36 1
20 MANCIN FABIO 1972 M45 fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.45.43 1
21 ARENA PATRICK 1970 M45 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.49 1
22 VISENTIN ALESSANDRO 1972 M45 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.46.07 1
23 LOCATELLI CLAUDIO 1971 M45 atleta non tesserato 00.46.17 0
24 CAMARCO MAURIZIO 1971 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.46.19 1
25 VOLPATTO SIMONE 1968 M45 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.46.38 1
26 CRIVELLO MASSIMO 1972 M45 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.46.38 1
27 CAPALBO GIORGIO 1970 M45 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.46.57 1
28 BELLAGAMBA FABRIZIO 1971 M45 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.48.12 1
29 SCALVAZIO MARCO 1970 M45 uisp A.S.D. L'EVA D'OR 00.48.46 1
30 ANTONIONO CLAUDIO GUGLIELMO 1968 M45 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.43 1
31 MANCUSO ROBERTINO 1968 M45 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.50.50 1
32 PAOLUCCI IGOR 1972 M45 uisp A.S.D. TO 021 00.50.56 1
33 GIRALDO FABRIZIO 1972 M45 uisp CRAL G.T.T. 00.53.19 1
34 RESTAGNO LUCA 1969 M45 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.53.46 1
35 SCIBETTA ANTONINO 1968 M45 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.53.53 1
36 CENA ANDREA 1969 M45 fidal TEAM MARATHON S.S.D. 00.55.12 1
37 PARGALIA LUIGI 1968 M45 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.55.51 1
38 NAPOLITANO ROSARIO 1972 M45 fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 01.07.12 1

1 COTTITTO ANGELO 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.41 10
2 PISCOPO FRANCO 1967 M50 uisp CRAL G.T.T. 00.39.34 9
3 ROBERTO MASSIMO 1963 M50 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.39.35 8
4 ROMEO FRANCESCO 1966 M50 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.41.27 7
5 FACCHINELLO MARCO 1967 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.40 6
6 EANDI ELIO 1966 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.41 5
7 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.47 4
8 FERRERO CLAUDIO 1966 M50 atleta con runcard - 0
9 BINELLO GIORGIO 1963 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.42.47 3

10 POVOLO GIAN LUCA 1965 M50 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.43.26 2
11 ORGIU IRENEO 1963 M50 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.43.34 1
12 CORIO PIERO 1966 M50 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.44.07 1
13 PALLADINO ROSARIO 1967 M50 uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.44.23 1
14 LINARI VITALIANO 1967 M50 uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.45.12 1
15 CARPENTIERI ROSARIO 1967 M50 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.45.21 1
16 TESTA LIVIO 1967 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.34 1
17 ZAGAMI MARCELLO 1967 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.48 1
18 CORONA MASSIMO 1963 M50 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.46.12 1
19 FREGUGLIA LUDOVICO 1963 M50 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.46.35 1
20 PERINO STEFANO 1964 M50 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.46.46 1
21 CHIARETTA PAOLO 1963 M50 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.47.45 1
22 LICARI ROBERTO 1967 M50 uisp A.S.D. TO 021 00.47.49 1
23 DI NAPOLI FRANCESCO 1964 M50 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.47.49 1
24 AZARIO MASSIMO 1965 M50 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.47.52 1
25 PORTINARO DANIELE 1964 M50 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.47.56 1
26 CAPITANI VALTER 1965 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.47.57 1
27 GAIDO CLAUDIO 1963 M50 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.47.59 1
28 PIANTONI STEFANO 1965 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.06 1
29 GALLIANO MASSIMO 1963 M50 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.49.11 1
30 PALMIERO GUGLIELMO 1967 M50 uisp CRAL G.T.T. 00.49.35 1
31 BISCUOLA DENIS MARCO 1965 M50 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.49.44 1
32 ZANELLO DANILO 1966 M50 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.49.54 1
33 FORMISANO VALTER 1965 M50 uisp A.S.D. TO 021 00.50.29 1
34 FALETTO CESARE 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.54 1
35 MAZZOCCO GIANFRANCO 1965 M50 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.50.55 1
36 FIORE GIANCARLO 1965 M50 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.09 1
37 GALLO FABIO 1967 M50 uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.52.00 1
38 BORDONARO ROSARIO 1965 M50 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.52.07 1
39 AGOSTINI GIORGIO 1967 M50 uisp A.S.D. TO 021 00.52.25 1

CATEGORIA M45..49

CATEGORIA M50..54



40 MONTALBANO BIAGIO 1963 M50 uisp CRAL G.T.T. 00.52.55 1
41 SPIRITO ADRIANO 1963 M50 uisp CRAL G.T.T. 00.53.07 1
42 DI DONA ANTONIO 1964 M50 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.53.22 1
43 FOINI GIUSEPPE 1963 M50 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.53.59 1
44 GROCCIA CARMINE 1966 M50 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.55.06 1
45 BOSCO ALBERTO 1964 M50 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.55.23 1
46 BOROTTO DALLA VECCHIA FABIO 1966 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.56.09 1
47 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 M50 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.56.16 1
48 SERRATRICE ALBERTO 1967 M50 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.57.58 1
49 LESERRI TOMMASO 1965 M50 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.58.08 1
50 BARILE VINCENZO 1966 M50 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.58.08 1
51 BUSSO MARCO 1963 M50 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.59.26 1
52 MARABOTTO SERGIO 1963 M50 uisp ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 01.00.40 1
53 URGO VITO 1963 M50 uisp A.S.D. TO 021 01.09.52 1

1 MARTINA MARIO 1961 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.37.52 10
2 MURA ANTONELLO 1962 M55 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.39.28 9
3 CASTALDI MASSIMO 1960 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.39.58 8
4 GUGLIELMETTO LIVIO 1961 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.44.53 7
5 MUSCARI ANTONIO 1960 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.47.39 6
6 RUISI GIUSEPPE 1961 M55 uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.48.29 5
7 FRANCO DARIO 1958 M55 uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.48.45 4
8 MAZZARINO DANTE 1958 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.58 3
9 SOTTILE FRANCO 1958 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.49.02 2

10 BRACCO GIANCARLO 1961 M55 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.49.10 1
11 PALO DOMENICO 1962 M55 uisp RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 00.49.16 1
12 MARCHESAN ALDO 1959 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.49.19 1
13 DRAGONE ROBERTO 1961 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.50.25 1
14 PRINZIS LUCIANO 1959 M55 fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.51.02 1
15 CACCIAPAGLIA GIUSEPPE 1960 M55 fidal CARIGNANO RUN 00.52.45 1
16 D'ESTE ANTONIO 1958 M55 uisp A.S.D. TO 021 00.52.45 1
17 AQUECI ANTONIO 1961 M55 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.53.19 1
18 MEDAINA LINO 1958 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.35 1
19 GIORDANO PIERO 1960 M55 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.53.51 1
20 CURTO PIETRO 1962 M55 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.54.21 1
21 LASAGNO MARCO 1958 M55 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.55.18 1
22 ZENGA SILVESTRO 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.55.42 1
23 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.59 1
24 BOCCARDO ROBERTO 1959 M55 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.57.51 1
25 BATTISTA GIUSTINIANO 1958 M55 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.58.29 1
26 RINALDI SERGIO 1961 M55 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.58.53 1
27 LUCERNI MASSIMO 1961 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.01.39 1
28 GILETTA GIOVANNI 1959 M55 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.02.48 1
29 MAZZOTTA VINCENZO 1958 M55 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 01.12.28 1

1 BIANCO BRUNO 1954 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.28 10
2 LANDINO FERDINANDO 1957 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.06 9
3 PEPE ANGELO 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.42.18 8
4 BELCASTRO DOMENICO 1956 M60 uisp G.S.P.T. 75 00.42.53 7
5 ARDO' PAOLO 1956 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.54 6
6 PANTONE ANTONIO 1953 M60 uisp G.S.P.T. 75 00.43.16 5
7 ANDILORO GIOVANNI 1956 M60 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.43.45 4
8 FERRARIO PIERLUIGI 1956 M60 fidal ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 00.45.09 3
9 CAPPELLO AGOSTINO 1955 M60 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.45.26 2

10 PICCI EFISIO 1954 M60 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.45.40 1
11 IACOVELLI PIERO 1956 M60 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.45.53 1
12 NESE VINCENZO 1956 M60 fidal CARIGNANO RUN 00.47.18 1
13 CONEGLIAN ANTONIO 1956 M60 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.48.28 1
14 PARZANESE FRANCO 1954 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.49.03 1
15 PAU PIETRO 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.49.12 1
16 VRUNA MARIO 1955 M60 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.50.57 1
17 MADLENA FULVIO 1954 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.59 1
18 SANTINI GIOVANNI 1954 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.51.12 1
19 BISTERZO GIANCARLO 1956 M60 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.51.19 1
20 STORELLI MAURO 1954 M60 uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.51.30 1
21 MARZO FRANCESCO 1953 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.51.52 1
22 MASTROPIETRO VINCENZO 1956 M60 fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 00.53.18 1
23 VIOLA ELIA 1957 M60 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.53.43 1
24 STEFANUCCI DOMENICO 1955 M60 uisp A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.54.01 1
25 ARROTINI CORRADINO 1956 M60 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.56.23 1
26 TROMBINI MARCO 1954 M60 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.57.00 1
27 BOSCOLO CORRADO 1953 M60 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.57.59 1
28 SANTORSOLA FRANCESCO 1956 M60 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 00.58.04 1
29 MARTINETTO RENATO 1957 M60 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.59.07 1
30 TREVISANUTTO MARIO 1954 M60 uisp CRAL G.T.T. 01.02.04 1
31 PIERGIOVANNI LUIGI 1954 M60 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 01.03.33 1
32 D'AMELIO SAVINO 1957 M60 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.05.49 1
33 BARRERA SILVANO 1954 M60 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 01.18.29 1
34 PASQUARELLI DONATO 1956 M60 uisp CRAL G.T.T. 01.25.58 1

CATEGORIA M60..64

CATEGORIA M55..59



1 CINUS VINCENZO 1950 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.11 10
2 RUOTOLO RAFFAELE 1949 M65 uisp CRAL G.T.T. 00.46.38 9
3 GILARDI ALDO 1948 M65 fidal ASD POL. PEDAGGIO CASTIGLIONE 00.46.55 8
4 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M65 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.47.30 7
5 CARTA ANTONIO 1952 M65 uisp A.S.D. TO 021 00.48.18 6
6 IACOVELLI MICHELE 1949 M65 uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.48.44 5
7 FERRETTI SALVATORE 1950 M65 fidal MEZZALUNA A.P.D. 00.48.46 4
8 DEMO MARIO DOMENICO 1952 M65 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.49.31 3
9 CASTRONOVO PIERRE 1948 M65 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.50.20 2

10 MEGALE ANTONIO 1948 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.50.23 1
11 GARGANO ANTONIO 1949 M65 uisp CRAL G.T.T. 00.52.38 1
12 RUGGIERI GIANBATTISTA 1949 M65 uisp A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.52.42 1
13 RUSSO DANTE 1952 M65 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.54.05 1
14 DEIURE SILVESTRO 1948 M65 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.54.11 1
15 MADARO RAFFAELE 1950 M65 uisp CRAL REGIONE PIEMONTE 00.54.59 1
16 TORCHETTI ROCCO 1951 M65 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.55.00 1
17 GUERRA SERGIO 1952 M65 uisp POL. DIL. BAIRESE 00.56.52 1
18 GATTINO ELSO 1950 M65 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.57.19 1
19 CONSOLE LUIGI 1952 M65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.57.54 1
20 RUBINO FORTUNATO 1948 M65 uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.59.33 1
21 SCAVINO GIOVANNI 1951 M65 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.00.32 1
22 D'ANGELO ROSARIO 1949 M65 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.02.15 1
23 GALATI SALVATORE 1952 M65 uisp CRAL G.T.T. 01.02.28 1
24 MARTANO GIOVANNI 1950 M65 fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 01.02.31 1
25 DI NOLFO SANTO 1949 M65 fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 01.03.26 1
26 ALBERTIN WALTER 1948 M65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.06.05 1
27 VECCHIONE FRANCO 1949 M65 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.12.27 1
28 PRESICCE SERENO 1950 M65 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 01.23.45 1
29 CAPUANO ANTONIO 1949 M65 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.23.56 1

1 GUIOTTO SEVERINO 1946 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.48.15 10
2 MAIULLARI MARIO 1946 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.49.13 9
3 COPPOLA ANIELLO 1947 M70 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.50.36 8
4 BRUNETTI BATTISTA 1943 M70 uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.52.06 7
5 FERRARI CARLO 1944 M70 uisp A.S.D. TAPPOROSSO 00.52.57 6
6 DETTORI GIUSEPPE 1946 M70 uisp CRAL G.T.T. 00.53.15 5
7 LANFRANCO VALTER 1947 M70 uisp A.S.D. TO 021 00.57.03 4
8 FIORENTINI GIUSEPPE 1946 M70 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.57.43 3
9 FERRERO SERGIO 1946 M70 uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.58.11 2

10 CIANI VINCENZO 1947 M70 uisp ATHLETICS PIOSSASCO 00.58.51 1
11 FARETRA FRANCESCO 1946 M70 fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 01.00.29 1
12 PELISSERO GIAMPIERO 1944 M70 uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 01.00.40 1
13 SCIENZA LUCIANO 1946 M70 uisp POL. DIL. BAIRESE 01.00.49 1
14 COMITO FERNANDO 1946 M70 uisp A.S.D. TO 021 01.01.00 1
15 VICO VITTORIO 1947 M70 fidal MICHELIN SPORT CLUB TORINO 01.01.38 1
16 CATOLINO ROCCO 1944 M70 uisp A.S.D. TO 021 01.01.57 1
17 MASIERO LORETTO 1945 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.04.19 1
18 TREVISANUTTO GIULIANO 1944 M70 uisp CRAL G.T.T. 01.07.43 1
19 RIZZO CALOGERO 1945 M70 uisp CRAL G.T.T. 01.10.12 1
20 FRANCONE PAOLO 1946 M70 uisp A.S.D. RUBATA' GROUP 01.12.25 1
21 DI GENNARO RAFFAELE 1946 M70 uisp G.S.P.T. 75 01.17.02 1
22 CERVELLINO CARMINE 1947 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.18.18 1
23 STURARO NEVIO 1944 M70 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.23.43 1

1 MARINO CARLO 1942 M75 uisp S.D. BAUDENASCA 00.49.09 10
2 BOCCHINO EUGENIO 1940 M75 uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.52.38 9
3 DI VIETRI PASQUALE 1942 M75 uisp ATLETICA VENTUROLI 00.57.37 8
4 BO' AGOSTINO 1937 M80 uisp G.S.P.T. 75 01.03.50 7
5 GARINO FRANCO 1942 M75 uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.13.33 6
6 SPIRITO ENZO 1941 M75 uisp A.S.D. DORATLETICA 01.16.05 5

1 TORCHIO ALESSANDRA 1995 F20 uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.52.26 10
2 RUISI GIADA GRAZIELLA 1995 F20 uisp GLI ORCHI TRAILERS ASD 00.53.17 9

1 GUIOTTO CLAUDIA 1992 F25 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.44.56 10
2 VASONE SARA 1986 F30 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.47.56 9
3 DE PAOLI GIULIA 1985 F30 uisp A.S.D. DORATLETICA 00.50.16 8
4 MASSA VALERIA 1983 F30 uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONTAGNARD STURA VALLEY 00.50.18 7
5 CALLERI MONICA 1986 F30 uisp G.S. MURIALDO A.D. 00.52.02 6
6 CORDERO GIULIA 1990 F25 uisp CRAL G.T.T. 00.53.29 5

CATEGORIA M65..69

CATEGORIA M70..74

CATEGORIA M75+

CATEGORIA F18..22

CATEGORIA F23..34



                           CLASSIFICHE DI SOCIETA' A PUNTEGGIO

CATEGORIE GIOVANILI

POS NOME PUNTI
PRES

.
PUNTI 

MASCHI
PRES. 

MASCHI
PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONN

1 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 114 20 81 16 33 4
2 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 72 13 48 10 24 3
3 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 72 14 36 9 36 5
4 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 55 8 29 5 26 3
5 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 29 4 29 4 0 0
6 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 12 2 7 1 5 1
7 TO102 - G.S. DES AMIS 11 2 0 0 11 2
8 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 10 1 10 1 0 0
9 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 10 1 10 1 0 0
10 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 10 1 10 1 0 0
11 TO001 - C.U.S. TORINO 10 1 0 0 10 1
12 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 10 2 1 1 9 1
13 A130567 - CLUB GIO 22 RIVERA 8 1 8 1 0 0
14 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 8 1 8 1 0 0
15 A140466 - A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 6 1 0 0 6 1

CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI
PRES

.
PUNTI 

MASCHI
PRES. 

MASCHI
PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONN

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 146 39 77 27 69 12
2 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 119 28 92 25 27 3
3 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 97 26 61 20 36 6
4 A050423 - CRAL G.T.T. 78 20 47 16 31 4
5 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 77 16 25 9 52 7
6 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 75 26 39 17 36 9
7 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 60 26 39 20 21 6
8 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 45 20 37 17 8 3
9 A130753 - A.S.D. TO 021 40 14 26 11 14 3
10 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 36 10 19 8 17 2
11 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 34 12 17 9 17 3
12 A130609 - G.S. MURIALDO A.D. 32 10 8 6 24 4
13 A130747 - G.S.P.T. 75 27 5 20 4 7 1
14 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 24 7 10 5 14 2
15 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 23 5 20 4 3 1
16 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 20 10 11 9 9 1
17 A160308 - S.D. BAUDENASCA 17 2 10 1 7 1
18 TO102 - G.S. DES AMIS 16 5 16 5 0 0
19 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 15 3 6 2 9 1
20 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 15 9 15 9 0 0
21 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 14 2 4 1 10 1
22 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 13 6 12 5 1 1
23 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 12 2 7 1 5 1
24 TO230 - CARIGNANO RUN 12 4 12 4 0 0
25 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 10 1 0 0 10 1
26 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 10 1 10 1 0 0



27 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 10 2 10 2 0 0
28 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 10 10 8 8 2 2
29 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 9 1 9 1 0 0
30 TO104 - GRUPPO SPORTIVO MONCENISIO 9 1 9 1 0 0
31 A130083 - PODISTICA BUSSOLENO ASD 8 1 8 1 0 0
32 TO236 - ASD POL. PEDAGGIO CASTIGLIONE 8 1 8 1 0 0
33 A051522 - A.S.D. POLISPORTIVA MONTAGNARD STURA VALLEY8 2 1 1 7 1
34 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 6 1 6 1 0 0
35 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 6 4 6 4 0 0
36 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 5 1 5 1 0 0
37 AT006 - MEZZALUNA A.P.D. 4 1 4 1 0 0
38 TO094 - ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 4 1 4 1 0 0
39 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 4 4 4 4 0 0
40 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 3 1 3 1 0 0
41 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 2 2 2 2 0 0
42 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 2 2 1 1 1 1
43 TO003 - ATLETICA SUSA 2 2 1 1 1 1
44 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 1 1 1 1 0 0
45 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 1 1 1 1 0 0
46 A140419 - A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 1 1 1 1 0 0
47 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 1 1 1 1 0 0
48 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1 1 1 1 0 0
49 A050293 - CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D.1 1 1 1 0 0
50 A120166 - A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 1 1 1 1 0 0
51 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 1 1 1 1 0 0
52 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1 1 1 1 0 0
53 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 1 1 1 1 0 0



           CLASSIFICA   SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO
ATLETIGIOVANI▲▼ADULTI

1 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 53 13 40
2 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 40 14 26
3 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 34 8 26
4 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 31 21 10
5 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 28 - 28
6 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 27 1 26
7 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 20 4 16
8 A050423 - CRAL G.T.T. 20 - 20
9 A130052 - A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 20 - 20
10 A130753 - A.S.D. TO 021 14 - 14
11 TO089 - MICHELIN SPORT CLUB TORINO 12 - 12
12 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 11 2 9
13 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 10 - 10
14 A051289 - RANA RUNNER VILLASTELLONE A.S.D. 10 - 10
15 A130609 - G.S. MURIALDO A.D. 10 - 10
16 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 7 - 7
17 TO102 - G.S. DES AMIS 7 2 5
18 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 6 - 6
19 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 6 1 5
20 A130747 - G.S.P.T. 75 5 - 5
21 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 4 - 4
22 A160225 - ATHLETICS PIOSSASCO 4 - 4
23 TO230 - CARIGNANO RUN 4 - 4
24 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 3 1 2
25 A130797 - GLI ORCHI TRAILERS ASD 3 - 3
26 A051522 - A.S.D. POLISPORTIVA MONTAGNARD STURA VALLEY 2 - 2
27 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 2 - 2
28 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 2 - 2
29 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 2 2 -
30 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 2 - 2
31 A160308 - S.D. BAUDENASCA 2 - 2
32 TO003 - ATLETICA SUSA 2 - 2
33 TO004 - ATLETICA GIO' 22 RIVERA 2 - 2
34 - ATLETA NON TESSERATO 1 - 1
35 - ATLETA CON RUNCARD 1 - 1
36 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 1 - 1
37 A050293 - CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 1 - 1
38 A050408 - A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE - TORINO 1 - 1
39 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 1 - 1
40 A120166 - A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 1 - 1
41 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 1 - 1
42 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 1 - 1
43 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 1 - 1
44 A130083 - PODISTICA BUSSOLENO ASD 1 - 1
45 A130567 - CLUB GIO 22 RIVERA 1 1 -
46 A140419 - A.S.D. L'EVA D'OR 1 - 1
47 A140466 - A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 1 1 -
48 A160129 - GRUPPO SPORTIVO POMARETTO 80 A.S.D. 1 1 -



49 AT006 - MEZZALUNA A.P.D. 1 - 1
50 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1 - 1
51 CN018 - ASD GRUPPO PODISTI ALBESI 1 - 1
52 TO001 - C.U.S. TORINO 1 1 -
53 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 1 - 1
54 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 1 - 1
55 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1 - 1
56 TO094 - ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 1 - 1
57 TO104 - GRUPPO SPORTIVO MONCENISIO 1 - 1
58 TO183 - ATLETICA VALPELLICE 1 - 1
59 TO236 - ASD POL. PEDAGGIO CASTIGLIONE 1 - 1
60 TO271 - TEAM MARATHON S.S.D. 1 - 1


